

Årsredovisning

för

Fogelström Management AB

Org.nr. 559249-2127

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Fogelström, Styrelseledamot

2026-01-14

Styrelsen för Fogelström Management AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01-2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom bygg samt tjänster inom fallskärmshoppning.

Bolaget har sitt säte i Karlsborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående år, vilket främst beror på ett lägre antal uppdrag.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	77	453	916	779
Resultat efter finansiella poster	-120	128	85	115
Soliditet (%)	272	96	33	22

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	171 807	94 707	291 514
Balanseras i ny räkning	0	94 707	-94 707	0
Årets resultat	0	0	-120 122	-120 122
Belopp vid årets utgång	25 000	266 514	-120 122	171 392

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	266 514
Årets resultat	-120 122
Summa	146 392

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	146 392
Summa	146 392

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		77 199	452 547
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		77 199	452 547
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 025	-60 827
Övriga externa kostnader		-22 222	-87 947
Personalkostnader	2	-155 544	-27 440
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 000	-118 780
Övriga rörelsekostnader			-5 980
Summa rörelsekostnader		-197 791	-300 975
Rörelseresultat		-120 591	151 573
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		477	88
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	-23 879
Summa finansiella poster		469	-23 791
Resultat efter finansiella poster		-120 122	127 782
Resultat före skatt		-120 122	127 782
Skatter			
Skatt på årets resultat			-33 075
Årets resultat		-120 122	94 707

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	13 000
Summa materiella anläggningstillgångar		0	13 000
Summa anläggningstillgångar		0	13 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	1 200
Övriga fordringar		10 506	40 841
Summa kortfristiga fordringar		10 506	42 041
Kassa och bank			
Kassa och bank		52 420	182 646
Summa kassa och bank		52 420	182 646
Summa omsättningstillgångar		62 926	224 687
SUMMA TILLGÅNGAR		62 926	237 687

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		266 514	171 807
Årets resultat		-120 122	94 707
Summa fritt eget kapital		146 392	266 514
Summa eget kapital		171 392	291 514
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		-73 765	-60 765
Summa långfristiga skulder		-73 765	-60 765
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		-36 751	-3 676
Övriga skulder		2 050	10 614
Summa kortfristiga skulder		-34 701	6 938
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		62 926	237 687

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier	5 år

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	65 000	593 900
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-528 900
Utgående anskaffningsvärden	65 000	65 000
Ingående avskrivningar	-52 000	-256 540
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		323 320
Årets avskrivningar	-13 000	-118 780
Utgående avskrivningar	-65 000	-52 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	13 000

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-01-12.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Karlsborg

Axel Stefan Georg Fogelström

Styrelseledamot

2026-01-12